第1岡山口県頭頚部癌低侵襲医療研究会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、山口県頭頚部癌低侵襲医療研究会によります学術講演会を下記の要領にて

開催させて頂きます。 ご多忙中とは存じますが、 万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

ょうお願い申し上げます。

日時 2012 年 1 月 14 日(土) 18 : 15 ~ 20 : 00

場所:国際ホテル宇部 4F r ルビー」
宇部市島 1 丁目 7-1 TEL ・ 08 3 6- 32 -2323

【製品紹介 1 18:15~18:30

謹白

W 5HT3受容体措抗剤 アロ キシ 』 大鵬薬品工業側

[教育講演 1 18:30"'" 19:00

『当科における喉頭癌治療の現状』

山口大学大学院医学系研究科

耳鼻咽喉科学分野講師原浩貴先生

[特別講演 1 19:00""'20:00

座長 山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科科学分野

教授山下裕司先生

演題『北海道大学における頭頚部癌治療の現状
~超選択的動注化学療法を中心として』

演者北海道大学大学院医学研究科

耳鼻咽喉科・頭頚部外科学分野准教授本間明宏 先生

※特別講演会終了後に、情報交換会 (3F パール)をこ、用意しております

主催 大鵬薬品工業株式会社